РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2015г.                                     № 242
с. Малое Голоустное

Об утверждении состава  общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
при администрации Голоустненского
муниципального образования
     Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 7   Устава  Голоустненского муниципального образования:

     1. Утвердить состав  общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Голоустненского муниципального образования (приложение).

     2. Постановления Главы № 23 от 29.03.2013г. «Об утверждении  состава  постоянной комиссии по  делам несовершеннолетних при администрации Голоустненского муниципального образования », № 51.1 от 23.06.2014г. «О внесении изменений в постановление Главы от 29.03.2013г. № 23 «Об утверждении состава  постоянной комиссии по  делам несовершеннолетних при администрации Голоустненского муниципального образования», считать утратившими силу.
     3. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на заместителя Главы Голоустненского муниципального образования.

Глава Голоустненского

муниципального образования

          Т.Г. Липская.
Приложение

к Постановлению Главы

Голоустненского МО

от 10.12.2015г. № 242
СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Голоустненского муниципального образования

Жукова О.М. – председатель комиссии

Маркелова А.Г. – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кулыняк А.Н. – Малоголоустненская участковая больница;

Хохлова Д.Н. – зам. директора по воспитательной работе МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ»;

Андреева В.Ю.  – социальный педагог МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ»;

Ширкина Н.П. –директор МКУК ЦКС Голоустненского МО;

Фёдорова А.В. – специалист по социальной работе отделения помощи семьи и детям ОГУСО СРЦН для несовершеннолетних Иркутского района;

Звонова О.А. – педагог МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ», председатель совета профилактики школы;

Арефьева Т.Б. – зав. дома Досуга пос. Большое Голоустное, депутат Думы Голоустненского муниципального образования;

Шантуева О.М. – социальный участковый;

Пермякова Т.А. – депутат Думы Голоустненского муниципального образования;

Хижинкова И.Н. – ФАП пос. Большое Голоустное, депутат Думы Голоустненского муниципального образования;

Осипчук А.Н. – старший Государственный инспектор по маломерным судам.

Представитель органов полиции по согласованию.

Зам. Главы

Голоустненского МО                                                                     О.М. Жукова